

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie capitala a peretilor interiori la cladirea Curtii Constitutionale

Valoarea de deviz 146 887,77 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	48,56	57,66	2 799,97
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	592,44	57,66	34 160,10
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	161,44	57,66	9 308,63
4.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	33,99	57,66	1 959,86
5.	7422010060100	Timplar	h-om	39,00	57,66	2 248,74
		Total manopera				50 477,30

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,15	185,00	27,75
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,29	5,00	66,45
3.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	76,29	26,67	2 034,65
4.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici (echivalent Caparol)	kg	106,32	47,62	5 062,95
5.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	100,76	26,78	2 698,35
6.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,42	4,50	163,89
7.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	267,08	14,65	3 912,72
8.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,75	1,90	7,12
9.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	15,95	2,30	36,68
10.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 733,59	1,50	2 600,38
11.	26531021008311	Tink	kg	558,44	27,10	15 133,72
12.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	132,90	2,50	332,25
13.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	157,50	4,10	645,75
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	900,00	0,65	585,00
15.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,58	15,95	25,21
16.	4100126202818	Apa	m3	0,97	15,95	15,47
17.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,57	1,50	56,35
		Total materiale de construcții				33 404,69

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,18	25,00	479,50
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,88	42,30	164,12
3.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,46	74,50	108,77
		Total utilaje de construcții				752,39

Cheltuieli directe	Lei	84 634,38
Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	13 881,26
Transportarea materialelor	7 %	2 338,33
Total		100 853,97
Cheltuieli de regie	14,5 %	14 623,83

Total		115 477,80
Beneficiul de deviz	6 %	6 928,67
Total		122 406,47
TVA	20 %	24 481,30
Total deviz:		146 887,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)